PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

A Pregoeira ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE, nomeada através da
Portaria nº 021/2019, vem respeitosamente, comunicar a todos os interessados no
certame, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL, COM
FORNECIMENTO DE VEÍCULOS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA
TRANSPORTE DE PESSOAS EM DESLOCAMENTOS, AFERIDOS POR KM
RODADO.

ERRATA
QUANTIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS SENTADOS

ONDE SE LÊ:
Veículo com no mínimo 46 lugares

LEIA-SE:

Veículo com no mínimo 44 lugares.

Japira, 26 de abril de 2019.

Elisangela Heidgger Bento Watfe
Pregoeira/Portaria nº 021/2019

		2019-04-26T09:44:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152